
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 40 - Bezirksliga A Gr. 027
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC AW Obertshausen 7 7:0 45:18 98:41 711:468
2 TV Buchschlag II 7 6:1 42:21 91:51 688:486
3 SV Dreieichenhain 7 5:2 32:31 73:71 620:612
4 Rosenhöhe Offenbach 7 4:3 32:31 73:72 625:630
5 SG Hainhausen 7 3:4 32:31 70:72 622:663
6 TG Lämmerspiel 7 2:5 29:34 68:79 639:647
7 TC Waldschwimmbad 7 1:6 26:37 60:82 576:695
8 Teutonia Hausen 7 0:7 14:49 39:104 474:754

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

14:00
14:00
14:00

SG Hainhausen
TG Lämmerspiel
TC Waldschwimmbad
Rosenhöhe Offenbach

Teutonia Hausen
SV Dreieichenhain
TV Buchschlag II
TC AW Obertshausen

5:4
4:5
3:6
3:6

So. 14.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

SG Hainhausen
SV Dreieichenhain
TC AW Obertshausen
Teutonia Hausen

TV Buchschlag II
Rosenhöhe Offenbach
TC Waldschwimmbad
TG Lämmerspiel

4:5
5:4
7:2
2:7

So. 21.05.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

SV Dreieichenhain
TC Waldschwimmbad
TV Buchschlag II
TG Lämmerspiel

Teutonia Hausen
SG Hainhausen
Rosenhöhe Offenbach
TC AW Obertshausen

7:2
4:5
6:3
2:7

So. 28.05.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TC AW Obertshausen
Teutonia Hausen
Rosenhöhe Offenbach
TG Lämmerspiel

SV Dreieichenhain
TC Waldschwimmbad
SG Hainhausen
TV Buchschlag II

5:4
2:7
5:4
4:5

So. 11.06.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

SG Hainhausen
TV Buchschlag II
TC Waldschwimmbad
TC AW Obertshausen

TG Lämmerspiel
SV Dreieichenhain
Rosenhöhe Offenbach
Teutonia Hausen

7:2
9:0
4:5
9:0

So. 25.06.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

SV Dreieichenhain
SG Hainhausen
Teutonia Hausen
TG Lämmerspiel

TC Waldschwimmbad
TC AW Obertshausen
TV Buchschlag II
Rosenhöhe Offenbach

6:3
3:6
2:7
4:5

So. 02.07.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

SV Dreieichenhain
TC Waldschwimmbad
TV Buchschlag II
Rosenhöhe Offenbach

SG Hainhausen
TG Lämmerspiel
TC AW Obertshausen
Teutonia Hausen

5:4
3:6
4:5
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 15:55 | Seite 1


