

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

## Herren 40 - Bezirksliga A Gr. 027

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC AW Obertshausen	7	7:0	45:18	98:41	711:468
2	TV Buchschlag II	7	6:1	42:21	91:51	688:486
3	SV Dreieichenhain	7	5:2	32:31	73:71	620:612
4	Rosenhöhe Offenbach	7	4:3	32:31	73:72	625:630
5	SG Hainhausen	7	3:4	32:31	70:72	622:663
6	TG Lämmerspiel	7	2:5	29:34	68:79	639:647
▼ 7	TC Waldschwimmbad	7	1:6	26:37	60:82	576:695
▼ 8	Teutonia Hausen	7	0:7	14:49	39:104	474:754



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2006 09:00	SG Hainhausen	Teutonia Hausen	5:4
	14:00	TG Lämmerspiel	4:5
	14:00	TC Waldschwimmbad	3:6
	14:00	Rosenhöhe Offenbach	3:6
So. 14.05.2006 09:00	SG Hainhausen	TV Buchschlag II	4:5
	09:00	SV Dreieichenhain	5:4
	14:00	TC AW Obertshausen	7:2
	14:00	TG Lämmerspiel	2:7
So. 21.05.2006 09:00	SV Dreieichenhain	Teutonia Hausen	7:2
	14:00	TC Waldschwimmbad	4:5
	14:00	TV Buchschlag II	6:3
	14:00	TG Lämmerspiel	2:7
So. 28.05.2006 09:00	TC AW Obertshausen	SV Dreieichenhain	5:4
	14:00	Teutonia Hausen	2:7
	14:00	Rosenhöhe Offenbach	5:4
	14:00	TV Buchschlag II	4:5
So. 11.06.2006 09:00	SG Hainhausen	TG Lämmerspiel	7:2
	14:00	TV Buchschlag II	9:0
	14:00	TC Waldschwimmbad	4:5
	14:00	Teutonia Hausen	9:0
So. 25.06.2006 09:00	SV Dreieichenhain	TC Waldschwimmbad	6:3
	09:00	SG Hainhausen	3:6
	14:00	Teutonia Hausen	2:7
	14:00	TG Lämmerspiel	4:5
So. 02.07.2006 09:00	SV Dreieichenhain	SG Hainhausen	5:4
	14:00	TC Waldschwimmbad	3:6
	14:00	TV Buchschlag II	4:5
	14:00	Rosenhöhe Offenbach	7:2